

Du mar. 03/03 au lun. 09/03



ALL SEASONS®
COMPOTE DE POMME*
Le lot de 4 x 100 g. Sans sucre ajouté.
Réf. 5023003

-50%
SUR LE 2^{ÈME}
0.99
Le produit vendu seul (2.48 € le kg)
1.48 (1)
~~1.98~~
Les 2 produits (1.05 € le kg)

**ALDI,
LA MEILLEURE
QUALITÉ À
PRIX DISCOUNT**



BISCOTTO®
DONUTS NAPPÉS CHOCOLAT AU LAIT
Réf. 5023800

-21%
1.09 (1)
100 g (6.84 € le kg) ~~1.39~~



LES PÂTISSADES®
12 GAUFRES AUX ŒUFS*
Réf. 5010480

**PRIX
DISCOUNT**
1.29
250 g (5.16 € le kg)



ST MICHEL®
DOOMINO CHOCOLAT
Réf. 5019280

**PRIX
DISCOUNT**
2.99
360 g (8.31 € le kg)



BONNE MAMAN®
QUATRE-QUARTS
Pur beurre.
Réf. 5013723

**PRIX
DISCOUNT**
3.15
500 g (6.30 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR